
 
PROGRAMUL EDUCAȚIE ȘI OCUPARE 2021-2027“( PEO) 

BENEFICIAR:COLEGIUL ECONOMIC „OCTAV ONICESCU” BOTOȘANI 
 

Nr. înregistrare 16  /27.01.2025 

 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE LA PROCEDURA PROPRIE 

a contractului de achziție publică având ca obiect servicii de catering  pentru elevii  din 

grupul țintă a proiectului PREGATIREA TINERILOR PENTRU LUMEA MUNCII: 

PROIECTUL DE PRACTICA, Cod proiect: PEO/76/A3/313210 

Date privind autoritatea contractantă: Colegiul Economic “Octav Onicescu” Botoșani 

Cod de identificare fiscală: 3372211, Botoșani, strada Bucovina, nr. 33, județul Botoșani 

Titlul proiectului: PREGATIREA TINERILOR PENTRU LUMEA MUNCII: PROIECTUL 

DE PRACTICA, Cod proiect: PEO/76/A3/313210 

Categoria: Contract de prestări servicii - anexa 2; 

Obiectul contractului: Alimentație asigurata pentru durata desfășurării practicii pentru 

Grupul Ținta din cadrul proiectului Pregătirea Tinerilor pentru Lumea Muncii: Proiectul de 

Practica  

Cod CPV 55520000-1 Servicii de catering; 

Criterii de atribuire: CEL MAI BUN RAPORT CALITATE-PREȚ; 

Valoarea estimată: 404.838,00  lei  fără TVA 

Sursa de finanțare: Fonduri europene nerambursabile(98%) 

Obiectiv specific ESO4.5_Îmbunătățirea calității, a caracterului incluziv, a eficacității și a 

relevanței sistemelor de educație și formare pentru piața muncii, inclusiv prin validarea 

învățării non-formale și informale, pentru a sprijini dobândirea de competențe-cheie, inclusiv 

de competențe de antreprenoriat și digitale, precum și prin promovarea introducerii sistemelor 

de formare duală și a sistemelor de ucenicie Fondul Social European+: 

Obiectiv de politică: O Europă mai socială 

Prioritatea de investiții – P8.Creșterea accesibilității, atractivității și calității învățământului 

profesional și tehnic 

Titlu proiect: Pregatirea Tinerilor pentru Lumea Muncii: Proiectul de Practica Cod proiect 

PEO/76/A3/313210 

Finanțare proprie : 2% (bugetul local) 

Durata contractului: 17 luni, începând de la data de 13.01.2025. 

Contract nr. 26/30.12.2024; Număr oferte primite:1; Valoare contract: 396.900,00 lei 

Numele și adresa operatorului economic căruia i-a fost atribuit contractul: 

BUNATAȚI BUCOVINENE SRL cu sediu în loc. Gura Humorului, oraș Gura Humorului, b-

dul Bucovina, nr. 91BIS, cod fiscal  49429405 


